1556, 8. — Lugd., apud Ioan. Tornaesium et Gu. Gazeium. *III Bde.* — Enthält verschiedene Uebersetzungen.

#### bb) Einzelne Schriften.

##### 1) De urinis.

1519, 4. Actuarii de Urinis libri VII, Ambrosio Leone Nolano interprete. Venetiis per Bernardinum Vitalem MDXIX. die X. Novembris. — Wdh. in den folgenden Ausgaben.

1520, 8. — Basil.

1522, 4. HOC IN VOLVGINE, ACTVARII GRAECI AVTHORIS Medici præstantissimi, digesti sunt de vrinis libri septem de Graeco sermone in Latinum conuersi: in quibus omnia quae de vrinis dici possunt: siue practica, siue Theoricam, siue cognitionem, siue prognostica quaesieris: doctissime tractata continentur. Vnde lector optime, si di-

ligenter his libris insudaueris: glumam paucam ex aliorum lectione, ex hac ipsa granum multum te collegisse cognoueris. **PARISIIS** Ex officina Simonis Colinaei 1522. *Am E. Bl. 106 a:* EXCVDEBAT **PARISIIS** HOC Actuarii auctoris Graeci opus de vrinis Simon Colinaeus Anno M. D. XXII. Mense Nouembri. — 106 gezeichnete Bl.

1528, 8. Actvarius de Urinis, Ambrosio Leone Nolano interprete. Basileae apud Andream Cratandrum. M.D. XXVIII.

1529, 8. De urinis Actuarii, Jo. Zachariae filii, medici praestantissimi, libri VII, Ambrosio Leone Nolano interprete, in quibus omnia, quae de vrinis dici possunt, doctissime tractata continentur. *Anton. Thylesii* Cosentini de coloribus liber. **Pauli** Aeginetae de crisi & diebus decretoriis eorumque signis fragmentum. *Andr. Leennii* Medici epistola, in qua vrinæ studium et ex ea morborum praecautiam, ut quae servandae sit aptior sanitati, commendat. Omnia multo quam antea emendatiora. Basileae apud Andream Cratandrum An. M.D. XXIX. — Wdh. 1563.

1529, f. ACTUARIUS. — Hoc in volumine Actuarii graeci auctoris medici praestantissimi digesti sunt de vrinis Libri septem; de greco sermone in latinum conuersi: in quibus omnia quae de vrinis dici possunt doctissime tractata continentur. — Insertum in hoc est etiam Lector dignissime de Uipera Tractatus scdm Nicolaum Leoniceum. — Quibus adiunctus est de eade; materia disputatio Pädulphi Collettus. — In eodem quoque complicata est excellentissimi Ambrosij Leonis Nolani, digna et exquisita de vipera cribellatio. vnde si diligenter his oibus Libris insudaueris glumam paucam; ex alio4 lectione, ex hac ipsa granum multum te collegisse cognoueris. *Am E. Bl. 37 b:* Finis Actuarii eximij de Vrinis: ac de Vipera exacte disputationis Nicolai Leonicei: atque Pandulphi Collettus: ac etiā lucubrationū de Vipera, facūdissimi Ambrosij Leonis Nolani. Impressus hoc opus Venetijs opa Camilli Leonis Nolani artium et medicinae doc. Impensis vero hereditum quondam dni Octaviani Scoti cuius Modociesis: ac socio4. Anno ab incar. 1529. die pma Iulij. †. Registrum. **A B C D E F** Omnes sunt Terni Praeter **F** qui est Quaternus. — 37 gez. Bl. Goth. Schr. **LUBL.**